

Traktor

Annonse ▼

JOHN DEERE 5115M SELECT PLUSS
KOMPAKT OG STERK TRAKTOR

EN DRIFTSSIKKER TRAKTOR
VELEGNET FOR EN REKKE
ULIKE BRUKSOMRÅDER

SJEKK PRISEN!
FRA **619 000,-**
Ekskl. mva, frakt og klargjøring

Felleskjøpet

CSF Multione tilbake hos A-K

Den italienske leverandøren av minilastere, CSF Multione er tilbake hos A-K Maskiner etter et opphold. Det var i 2018 man avsluttet samarbeidet, som nå gjenopptas.



til A-K: CSF Multione er tilbake hos A-K maskiner.

👤 [Espen Opheim](#)

Publisert: 04.05.21, 20:52 | Oppdatert: 05.05.21, 10:31

-Vi jobbet med denne leverandøren i en årrekke, og vet hva maskinene er gode for, forteller administrerende direktor Erik Grefberg i A-K maskiner til Traktor, og fortsetter:



A-K: Administrerende direktør i A-K Maskiner; Erik Grefberg er glad for at CSF Multione ønsket å komme tilbake som leverandør til A-K. - Det er en anerkjennelse av jobben vi gjør, oppsummerer han.

- Vi vet at maskinene passer veldig godt inn i porteføljen vår. Maskinene er bra, og denne leverandøren har et stort utvalg av serier og modeller. Minilastere har blitt et stadig viktigere verktøy for bonden, dette gjør at vi nå har inngått denne avtalen forteller Grefberg.

Grefberg sier det var CSF Multione som ønsket seg tilbake til A-K.

- Ja, det var utslagsgivende at CSF Multione kom til oss, med klare ønsker om å komme tilbake til oss i A-K Maskiner. Det er en anerkjennelse av at A-K Maskiner er en god, attraktiv samarbeidspartner. Det betyr også at våre synspunkter på samarbeidet i langt større grad er hensyntatt enn tidligere, sier Grefberg.

Stort program

Multione leverer en lang rekke maskiner, fra de helt minste på 400 kilo egenvekt og tre hjul, og opp til 10-serien med 75 hestekrefters motor og en egenvekt på 2 200 kilo. CSF Multione har også modeller der du sitter på bakvogna, og maskiner med styring på alle fire hjulene finnes også. Sist men ikke minst leverer Multione nå også maskiner med elektrisk drift. Maskinene i EZ-serien er dermed praktiske til innendørs arbeid, i fjøs og andre bygninger. De passer også godt på bygg- og anleggsplasser der er det et krav eller ønske om en helt utslippsfri drift.



Elektrisk: den italienske leverandøren har også elektriske minilastere på programmet. Dette er maskiner som er godt egnet til innendørs bruk.

Ettermarked

Grefberg forteller at ettermarkedet, med forsyning av reservedeler og service har vært topp prioritert når man har fremforhandlet en ny avtale med den italienske leverandøren.

– Vi vet hvor viktig reservedeler og et godt system for ettermarkedet er for å sikre god drift, og det har vært omfattende diskusjoner rundt hva våre kunder har behov for. Dette har man lyttet til, og forbedret rutiner rundt innkjøp fra underleverandorer, lagerhold, forsendelse til Norge og andre momenter.

– Leverandøren har dermed fått fornyet tilliten, dette har vi kjempetro på, ellers hadde vi aldri inngått denne avtalen avslutter Grefberg.



Allsidig. Multione minilastere har en lang rekke bruksområder innenfor landbruk, vedlikehold, gartnerier og hos entreprenører.

Avtalen er allerede trådt i kraft, og du kan allerede bestille en ny CSF Multione minilaster hos din A-K forhandler.

Akershus Traktor valgte Giant

Jan Erling Yri, som er importsjef for redskaper i Akershus traktor, sier det ligger lite dramatik i dette.

– Vi sa opp avtalen med CSF Multione i fjor høst, for å konsentrere oss om salget av Giant minilastere som importeres av Hymax. Vi sa oss villige til å føre CSF Multione parallelt med Giant, fram til de klarte finne en ny importør i Norge. Sånn sett påvirker dette oss i liten grad. Vi ønsker CSF Multione og A-K Maskiner lykke til med det nye samarbeidet, avslutter Yri.